
LAGOON 38
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FEATURES - CARACTERÍSTICAS

CAPACITY
CAPACIDAD

incl. crew- incl. tripulación

LENGTH - ESLORA
11,55 MTS

BEAM - MANGA
6,53 MTS

POWER - POTENCIA
2 x 30 CV

ENGINE - MOTOR
YANMAR

2009
 YEAR - AÑO

14

www.wspweb.es



+ DRINKS &
SNACKS

+ DRINKS &
SNACKS
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ATRAQUE / MOORING: Puerto Banús

Música por Bluetooth / Bluetooth Music

WITH SKIPPER - CON PATRÓN x12

605 €

970 €

1.815 €

PACK CONFORT

4 HRS 

8 HRS

2 HRS 

4 HRS 

8 HRS

2 HRS 

+ INFO

Baño/ Bathroom

VHF Radio
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4 Cabins
4 Camarotes 

PADDLE SURF, SNORKEL, EMBARCACIÓN AUXILIAR 
PADDLE SURF, SNORKELLING GEAR, AUXILIARY BOAT

150 €/NOCHE
150 €/NIGHT INCLUDED: BED LINENS, TOWELS AND CLEANING.

Paddle Surf x2

INCLUYE: ROPA DE CAMA, TOALLAS Y LIMPIEZA.

INCLUDED/ INCLUYE: 
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